ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ HÒA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Phú Hòa, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc Công bố Đồ án quy hoạch chi tiết

xây dựng 1/500 trung tâm xã Hòa Quang Bắc

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số

Điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;

Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 trung tâm xã Hòa Quang

Bắc được UBND huyện Phú Hòa phê duyệt tại Quyết định số 4890/QĐ-UBND

ngày 28/10/2024.

Theo quy định tại điểm c khoản 2 Điều 42 Luật Xây dựng năm 2014, hình

thức công bố công khai quy hoạch xây dựng: “In ấn, phát hành rộng rãi bản đồ

quy hoạch đô thị, quy định về quản lý quy hoạch đô thị được phê duyệt”. UBND

huyện thông báo công bố Đồ án quy hoạch chi tiết 1/500 trung tâm xã Hòa

Quang Bắc đến các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết, theo dõi quản lý, thực hiện

quy hoạch đã được phê duyệt./.

 (Đính kèm Quyết định số 4890/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của UBND

huyện Phú Hòa; Thuyết minh, bản vẽ).

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn;

- UBND xã Hòa Quang Bắc (t/h);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tường

		2024-11-14T16:02:55+0700

		2024-11-15T11:42:52+0700

		2024-11-15T13:38:10+0700

		2024-11-15T14:57:02+0700

		2024-11-15T14:57:02+0700

		2024-11-15T14:57:02+0700

		2024-11-15T14:57:02+0700